
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 125

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO LL.PP.

N. 71 DEL 01-10-2018

Ufficio: TECNICO

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE ORDINANZA N. 6/6 DEL 11/01/2018 AVENTE
AD OGGETTO "PROVVEDIMENTI DI CARATTERE CONTINGIBILE
ED URGENTE AI SENSI DELL'ART. 54 COMMA 2 DEL D. LEG.VO N.
267 DEL 18 AGOSTO 2000 E S.M.I. PER DANNI PROVOCATI DAGLI
EVENTI  SISMICI DEL 30 OTTOBRE 2016 E SUCCESSIVI. DITTA
COSTANTINI ANTONIO- IMMOBILE AD USO DEPOSITO - Sch. Aedes
n. 03 del 24 Novembre 2017" e NOTIFICA NUOVO ESITO.

L'anno  duemiladiciotto addì  uno del mese di ottobre, il Sindaco TIBERII MANUELE

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 6/6 del 11/01/2018 mediante la quale si è disposta la notifica
dell'esito “E+F - EDIFICIO  INAGIBILE”  del sopralluogo effettuato dalla squadra P233 della
Protezione Civile in data 24/11/2017 sull'immobile sito in loc. Villa Perelle, Colledara, Fg 6 particella n.
251 sub. 8 - ad uso deposito - di proprietà di Sig.COSTANTINI Antonio nato a Colledara il 28/10/1938,
C.F. CST NTN 38R28 C311B (proprietà pari a 1/1), e si è ordinata l'interdizione all'uso di detto immobile;

Vista la Scheda n. 3 del 24/11/2018 redatta dalla squadra P233 della Protezione Civile riferita all’immobile
distinto al N.C.E.U. al fg. 6 p.lla 251, n° aggragato 570-00, n° edificio 3 – di denominazione proprietario
Sig. Costantini Antonio, con la quale viene assegnato l’esito “B+F”;

Considerato che alla data dell’Ordinanza Sindacale n. 6/6, l’Ufficio Sisma del Comune di Colledara era in
possesso esclusivamente del frontespizio della Scheda n. 3 del 24/11/2018 e del modello GE1 il quale
riportava erroneamente l’esito “E+F”;



Rilevato l’errore materiale riportato nel modello GE1 e vista la Scheda Aedes n. 3 del 24/11/2018 che
assegna all’immobile in parola l’esito “B+F”, si ritiene di procedere alla rettifica parziale dell’Ordinanza n.
6/6 del 11/01/2018 e alla nuova notifica dell’esito;

Richiamate le vigenti Ordinanze del Commissario Straordinario per la ricostruzione;

Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri del Sindaco quale Ufficiale di
governo.

Visto l'articolo 16 del d.P.R. n. 66/1981;

ORDINA

per i motivi espressi in narrativa, la parziale rettifica dell’Ordinanza Sindacale n. 6/6 del 11/01/2018 per
quanto riguarda la notifica dell’esito dell’immobile sito in loc. Villa Perelle, Colledara, Fg 6 particella n. 251
sub. 8, e

DISPONE LA NOTIFICA

dell’esito corretto “B+F” del sopralluogo effettuato dalla squadra P233 della Protezione Civile in data
24/11/2017 sull'immobile sito in loc. Villa Perelle, Colledara, Fg 6 particella n. 251 sub. 8 - ad uso
deposito - di proprietà del Sig.COSTANTINI Antonio nato a Colledara il 28/10/1938, C.F. CST NTN
38R28 C311B (proprietà pari a 1/1);

ORDINA
l'interdizione all'uso di detto immobile;

DISPONE

la notifica della presente Ordinanza:
- alla ditta Sig.COSTANTINI Antonio;
- al Sig. Prefetto dell'Ufficio Territoriale del Governo di Teramo
- al Sig. Questore della Provincia di Teramo
- al Sig. Comandante del Comando Carabinieri di Tossicia
- al Comando della Polizia Municipale di Colledara
- al Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale
- alla 2iretegas fax 052/93473328 o pec: 2iretegas@2iretegas.it
- sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune, nonché sia affissa in formato sintetico
nella zona interessata.

SI ALLEGA SCHEDA AEDES N.003 DEL 24/11/2017

Ordinanza UFFICIO LL.PP. n.71 del 01-10-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2

mailto:2iretegas@2iretegas.it


Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       09-10-2018    al        24-10-2018, n°
Lì  09-10-2018

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO LL.PP. n.71 del 01-10-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


